Roma. 10.

totū pdis: cui nihil credidisse/  
 totū ē pdidisse. Ultimū ac p̄ci-  
 puū eoz q̄ ex elemosyna dicta  
 sūt puenire/ celestiu gaudioz ē  
 pceptio. Nec sunt illa gaudia  
 eterne felicitatē: q̄ oib<sup>o</sup> electoz  
 merit<sup>o</sup> in p̄miū pponunt. Hoc  
 est illud bonū oim alioz finis  
 ⁊ p̄sumatio: ⁊ qd̄ si nō successerit/  
 vt sup̄ q̄z dictū est: alia in-  
 utilit̄ p̄cesserūt. Ad hoc bonū  
 ab omī genere electoz hoīm di-  
 uersis meritoz currit v̄s: di-  
 uersis operum itinerib<sup>o</sup> festina-  
 tur: Qd̄ cū sit vnū et simplex:  
 vita eī eterna est ⁊ illa deus:  
 plurib<sup>o</sup> tñ ex causis et diuersis  
 meritoz suffragiis obtinetur.  
 Dia siqdē bona q̄ ab elect<sup>o</sup> ho-  
 minib<sup>o</sup> vel fiunt vel habentur:  
 in hūc quendā (vt ita dixerim)  
 certissimū finē cōcurrūt. Qd̄ ⁊  
 tāto iocundi<sup>o</sup> est assequēti: quā-  
 to pl̄ib<sup>o</sup> ex causis ⁊ merit<sup>o</sup> am-  
 pliorib<sup>o</sup> fuerit cōparatū. Quo  
 circa nemini videat̄ absurdum  
 q̄ hoc ip̄m bonū eterne felici-  
 tatis/ ex q̄libet triū partiū ma-  
 terie n̄re: videlz/ orōe/ ieiunio/  
 elemosyna dixim<sup>o</sup> prouenire.  
 Ista siqdē tria bona sūt et alia  
 multa eiusmōdi sunt: vt si debi-  
 to fiant modo/ ⁊ singla vitam  
 cōferant/ ⁊ sil' oīa plenius nan-  
 ciscant: quēadmodū in cōpit<sup>o</sup>  
 trivialib<sup>o</sup> plures vie cōcurren-  
 tes/ ⁊ oēs simul ⁊ single ad idē  
 loci pducūt. Ampli<sup>o</sup> aut̄ cū plu-  
 rime vie ex diuersis partib<sup>o</sup> ve-  
 niētes/ ⁊ oēs ⁊ single in ean-

dem dirigant ciuitatē: multo  
 magis oēs virtutes q̄ ex radi-  
 ce charitatē tam ip̄e q̄ eaz opa  
 pficiunt: ⁊ simul ⁊ singlatim  
 ad vnū finē eterne retributiōis  
 certissime diriguntur. Unde et  
 multozū vel opinio vel potius  
 sententia talis est: vt q̄ vnā vir-  
 tutē habuerit/ eū nulli<sup>o</sup> immu-  
 nem fateatur: presertim cū ha-  
 beat charitatē/ q̄ oīm radix est:  
 quēadmodū vbicūq̄ fuerit ra-  
 dix arboris/ ibi etiam ramos et  
 coberētes adeē necesse est. Vir-  
 tutes em̄ in aīa scdm̄ quādā  
 spū alis arboris formā distin-  
 cte sūt: in q̄ ⁊ radix ⁊ stipes est  
 charitas: rami maiores/ virtu-  
 tes: minores vero/ ramusculi:  
 flores/ cogitatiōes bone: fron-  
 des/ v̄ba benignola: fruct<sup>o</sup> autē  
 bona opatio. Et hoc q̄dem ad  
 similitudinē corporis hūani:  
 qd̄ ⁊ ip̄m vt (aiunt phisici) for-  
 mā arborē h̄z: s̄ arboris inuer-  
 se. i. h̄nt̄ radicē sup̄i<sup>o</sup> versā: ra-  
 mos h̄o deorsū. Est itaq̄ caput  
 p̄ radice p̄t̄ nervos a cerebro  
 p̄deuntes: q̄b<sup>o</sup> vniuersa mēbra  
 cōpaganant ⁊ mouent: corpis  
 truncus/ pro stipite: brachia ⁊  
 crura/ p̄ maiorib<sup>o</sup> ramis: pro  
 ramusculis aut̄/ digiti manuū/  
 et peduz articuli. Est igitur q̄  
 si arbor in arbore/ aīa in cor-  
 pore. Aliam q̄z arborē in pra-  
 uis animab<sup>o</sup> reperies: sed con-  
 trarie ql̄itatis: id ē nō virtutū/  
 sed vitioz. In qua arbore pe-  
 stifera ⁊ radix est contempt<sup>o</sup> dei: